pierwszych Ogrodników, wszelkie Zakłady Ogrodów, utrzymanie Trebhauzów, Ananasarni, Oranżerji, rozmaite forsowalnie fruktów, Inspektów, wszystko przyrzekam jak najakuratniej wypełnić, oraz rozmaite inne rzeczy. Proszę WW. Panów adres przesać pod Ner 2328, przy ulicy Pawiej, do Pani Weyman.

W dniu 4 (16) Września 1861 r., o godzinie 4ej po południu, w Wydziale III Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprzedane będą w drodze **działów nieruchomości**, w Warszawie pod Nr 225 przy ulicy Mostowej, i pod Nr 352 przy ulicy Rynek Nowego-Miasta położone. Licytacja pierwszej zaczyna się od summy Rs.